
2025 年 3 月 9 日 

全日本 JSB1000 エントラント各位 

（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会 

ホンダモビリティランド株式会社 モビリティリゾートもてぎ 

 

2025 全日本ロードレース JSB1000 クラスの燃料購入手続きのご案内 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃よりモーターサイクルスポーツの普及・振興に 

ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年から JSB1000 クラスで導入されております、バイオ燃料「ETS Renewablaze Nihon 100」の 

“Round ZERO” 及び 第１戦もてぎ２＆４レース大会における購入、受け取り等に関して以下のとおりご連絡いたし

ます。 

 

Ⅰ.  “Round ZERO” 4/8(火)、4/9(水）、4/10(木) の燃料                          

 

１．発注方法について 

・ 燃料は下記の主催者ホームページの WEB エントリーページから燃料の購入手続きをお願いいたします。 

主催者 HP https://www.ms-event.net/mrmweb/ 

・ 申し込み期間： 3 月 11 日（火）～20 日（木） 

・ 燃料の申請／支払の完了をもってエントリーが有効となります。 

 

 
 

２．Round ZERO の供給量と配布方法 

1）供給量と配布方法 

・ 燃料は 53ℓ のペール缶の荷姿でのお渡しとなります。量り売りはいたしません。 

・ “Round ZERO” は 53ℓ のペール缶を２缶まで購入可能です。 

※期間中は燃料の追加供給が出来ません。日程中必要な量を考慮の上、お申込みください。 

 （2 缶購入の場合） 

1ℓ あたり 200 円（税別）×2 缶 ＝ 21,200 円＋税 2,120 円 計 23,320 円 

WEB 決済手数料  2,000 円 

Total       25,320 円 

2）配付方法 

・ 配付時間 4 月 8 日（火） 14:00～15:00 受け渡しはこの時間のみとなります。 

※諸事情で間に合わない場合はレース事務局にご連絡願います 

・ 配付場所：第 1 パドック内 危険物倉庫（ガソリンスタンド裏） 

※詳細な場所は大会の情報ダウンロードページよりご参照ください。 

※受け渡しの際に、受理書同封の引換券をご持参の上、サインをいただきます。 

 

 

https://www.ms-event.net/mrmweb/


 

3）ピットへの移送 

・ 消防法令から運転席と荷台が別のトラックであれば積載可能ですが、乗用車やワンボックスでは積載 

できません。台車等ピットまで運ぶ手段をご用意いただきますようお願いします。 

4）欠場に伴うキャンセルについて 

・  2025/3/23 まではキャンセル可能です。 

・ お支払いいただいた燃料代は、返金手数料等を差し引き、返金させていただきます。 

・  2025/3/23 後に欠場が決まった場合、配送が止められないことから、キャンセルいただけません。 

代理の方等が所定の受け渡し時間に燃料をお引き取りください。 

※諸事情で引き取り困難な場合はレース事務局にご相談ください。 

 

3．残燃料と空のペール缶について 

   残燃料と空缶を以下の内容にて回収いたします。  

１） 受付時間 4 月 10 日（木） 15:30～16:00 

２） 受付場所 第 1 パドック内 危険物倉庫（ガソリンスタンド裏） 

３） 回収種類 ①空き缶 ･･･ 廃棄いたします。 ※全エントラント対象 

②残燃料     ※残燃料回収対象 ART JSB1000 年間エントラントのみ 

 ･･･ 本戦（第 1 戦 もてぎ２＆４レース大会）まで保管となります。 

          ・残燃料の廃棄は不可となります。 

          ・残燃料を預け入れる際は、残油量をご記入いただきます。 

※当該燃料はレーシング燃料であり一般公道に供するものではありません。残燃料を乗用車等に給油すること 

のないようにお願いします。 

 

Ⅱ. 第 1 戦 もてぎ２＆４レース ART 走行（金）＋ レース期間（土・日）の燃料            

 

1. 発注方法について 

１） ART 年間エントリーをしている方 

・ 燃料は下記の主催者ホームページの WEB エントリーページから大会エントリー期間内に燃料の購入手続

きをお願いいたします。 

・ 申し込み期間： 3 月 11 日（火）～20 日（木） 

・ 燃料の申請／支払の完了をもってエントリーが有効となります。 

・ 主催者 HP  ：https://www.ms-event.net/mrmweb/ 

招待コード：「rd1-cnfuel」をご入力ください 

 

 
 

 

https://www.ms-event.net/mrmweb/


 

 

2)   スポットエントリーの方 

・ 燃料は下記の主催者ホームページの WEB エントリーページから大会エントリー期間中に燃料の購入手続

きをお願いいたします。 

・ 申し込み期間： 3 月 11 日（火）～20 日（木） 

・ 燃料の申請／支払の完了をもってエントリーが有効となります。 

・ 主催者 HP https://www.ms-event.net/mrmweb/ 

 

 
 

2. 第 1 戦 2&4 レース大会の供給量と配布方法 

１）供給量/価格 

・ 燃料は 53ℓ のペール缶の荷姿でのお渡しとなります。量り売りはいたしません。 

・  1 ライダーあたり 53ℓ ペール缶を 2 缶まで購入できます。 

※期間中は燃料の追加供給が出来ません。日程中必要な量を考慮の上、お申込みください。 

 （2 缶購入の場合） 

1ℓ あたり 200 円（税別）×2 缶 ＝ 21,200 円＋税 2,120 円 計 23,320 円 

WEB 決済手数料  2,000 円 

Total       25,320 円 

２）配布方法 

・ 配付時間 

4 月 17 日（木） 13:00～14:00  受け渡しはこの時間のみとなります。 

・ 配付場所 

第 1 パドック内 危険物倉庫（ガソリンスタンド裏） 

※詳細な場所は大会の情報ダウンロードページよりご参照ください。 

※受け渡しの際に、受理書同封の引換券をご持参の上、サインをいただきます。 

３）ピットへの移送 

・ 消防法令から運転席と荷台が別のトラックであれば積載可能ですが、乗用車やワンボックスでは積載 

できません。台車等ピットまで運ぶ手段をご用意いただきますようお願いします。 

４）欠場の場合 

・  2025/3/30 まではキャンセル可能です。 

・ お支払いいただいた燃料代は、返金手数料等を差し引き、返金させていただきます。 

・  2025/3/30 以後に欠場が決まった場合、配送が止められないことから、キャンセルいただけません。 

代理の方等が所定の受け渡し時間に燃料をお引き取りください。 

※諸事情で引き取り困難な場合はレース事務局にご相談ください。 

 

https://www.ms-event.net/mrmweb/


 

 

3. 残燃料と空のペール缶について 

   残燃料と空缶を以下の内容にて回収いたします。  

① 受付時間 4 月 20 日（日） 14:00～14:30 

② 受付場所 第 1 パドック内 危険物倉庫（ガソリンスタンド裏） 

③ 回収種類  ①空き缶 ･･･ 廃棄いたします。 ※全エントラント対象 

②残燃料    ※残燃料回収対象 ART JSB1000 年間エントラントのみ 

 ･･･ 次戦（第 2 戦 SUGO 大会）に持ち越しとなります。 

          ・残燃料の廃棄は不可となります。 

          ・残燃料を預け入れる際は、残油量をご記入いただきます。 

 

※当該燃料はレーシング燃料であり一般公道に供するものではありません。残燃料を乗用車等に給油すること 

のないようにお願いします。 


